
VKP-Linienverzeichnis 
119 
220 
221 
222 
303 
320 
328 
330 
341 
342 
343 
416 
424 
425 
427 
798 

Laboe – Mönkeberg – Preetz – Plön 
(Plön-) Preetz – Schönberg 
Preetz – Fargau – Salzau 
Probsteierhagen – Fahren – Schönberg 
Preetz – Raisdorf, Ebbenthopstraße 
Plön – Lepahn – Preetz (-Schönberg)  
Preetz – Wahlstorf – Trent – Marienwarder  
Preetz – Schellhorn – Plön  
Preetz, Bf – Kiebitzweg (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz, Bf – Glindskoppel (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz, Bf – Wakendorf (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz – Kirchbarkau – Preetz 
Kirchbarkau – Postfeld – Boksee 
Warnau – Nettelsee – Preetz 
Kirchbarkau – Nettelsee – Löptin 
Flintbek – Kirchbarkau (Autokraft) 

Allgemeine Hinweise: 

Am  24.  und  31.  Dezember  (Heiligabend  und  Silvester) 
fahren die Busse nach dem allgemeinen Samstag-
Fahrplan! Weitere Einschränkungen siehe Fußnoten in 
den einzelnen Tabellen. 

Ferientermine 2021 
Weihnachten 21.12.2020 - 06.01.2021
Ostern  01.04.2021 - 17.04.2021
Himmelfahrt 14.05.2021 
Sommer 21.06.2021 - 31.07.2021
Herbst  04.10.2021 - 16.10.2021

Weitere Auskünfte erhalten Sie bei 
Verkehrsbetriebe Kreis Plön GmbH 
Diedrichstraße 5 , 24143 Kiel 
Telefon: 04 31 / 70 58 - 58  
www.vkp.de 
eMail: info@vkp.de 

Fahrplanauskünfte im Internet: 
www.nah.sh 

VKP-Linienverzeichnis 
119 
220 
221 
222 
303 
320 
328 
330 
341 
342 
343 
416 
424 
425 
427 
798 

Laboe – Mönkeberg – Preetz – Plön 
(Plön-) Preetz – Schönberg 
Preetz – Fargau – Salzau 
Probsteierhagen – Fahren – Schönberg 
Preetz – Raisdorf, Ebbenthopstraße 
Plön – Lepahn – Preetz (-Schönberg)  
Preetz – Wahlstorf – Trent – Marienwarder  
Preetz – Schellhorn – Plön  
Preetz, Bf – Kiebitzweg (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz, Bf – Glindskoppel (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz, Bf – Wakendorf (Stadtverkehr Preetz) 
Preetz – Kirchbarkau – Preetz 
Kirchbarkau – Postfeld – Boksee 
Warnau – Nettelsee – Preetz 
Kirchbarkau – Nettelsee – Löptin 
Flintbek – Kirchbarkau (Autokraft) 

Allgemeine Hinweise: 

Am  24.  und  31.  Dezember  (Heiligabend  und  Silvester) 
fahren die Busse nach dem allgemeinen Samstag-
Fahrplan! Weitere Einschränkungen siehe Fußnoten in 
den einzelnen Tabellen. 

Ferientermine 2021 
Weihnachten 21.12.2020 - 06.01.2021
Ostern  01.04.2021 - 17.04.2021
Himmelfahrt 14.05.2021 
Sommer 21.06.2021 - 31.07.2021
Herbst  04.10.2021 - 16.10.2021

Weitere Auskünfte erhalten Sie bei 
Verkehrsbetriebe Kreis Plön GmbH 
Diedrichstraße 5 , 24143 Kiel 
Telefon: 04 31 / 70 58 - 58  
www.vkp.de 
eMail: info@vkp.de 

Fahrplanauskünfte im Internet: 
www.nah.sh 



416 Preetz - Honigsee - Kirchbarkau - Postfeld - Preetz

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

 Preetz, Gemeinschaftsschule
Kiel Hbf ab
Preetz an

abPreetz, ZOB / Bf
Preetz, Garnkorb
Preetz, Klosterhof
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Pohnsdorfer Straße
Pohnsdorf
Pohnsdorf, Stauung
Sieversdorf, Abweigung
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, L 49
Honigsee
Großbarkau

 Klein Barkau, L 49
 Klein Barkau ab
Kiel, Hbf an

Klein Barkau
Kirchbarkau, Schule
Kirchbarkau an

abKirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Fiefhusen

41601
H

KB

6.05
6.25
6.28
6.30
6.31
6.32

|
6.33
6.35
6.36
6.38

|
6.39
6.41
6.43
6.45
6.57
7.14
6.46

|
6.48
6.55
6.56
6.58

41601
E

6.05
6.25
6.28
6.30
6.31
6.32

|
6.33
6.35
6.36
6.38

|
6.39
6.41
6.43
6.45
6.57
7.14
6.46

|
6.48
6.55
6.56
6.57

42533
E

7.02
7.03

|

41607

8.44
8.58
9.10
9.12
9.13
9.14

|
9.15
9.17
9.18
9.20

|
9.21
9.23
9.25
9.27

9.28
|

9.30
9.30
9.31
9.33

41611
E

11.30
11.05
11.25
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
12.27
12.44
11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.58

41617
E

12.25

|
|
|
|
|

12.29
12.32
12.33
12.35

|
12.36
12.38
12.40
12.42
13.27
13.44
12.43
12.45
12.46
12.46
12.47
12.49

41619
H

12.05
12.25
12.28
12.30
12.31
12.32

|
12.33
12.34
12.35
12.37

|
12.38
12.40
12.41
12.42
13.27
13.44
12.43

|
12.45
12.45
12.46
12.47

41615
E

12.05
12.25
12.30
12.32
12.33
12.34
12.25
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.47
12.49
13.27
13.44
12.50

|
12.55
12.55
12.56
13.04

41699
E

13.20

|
|
|
|

13.26
13.27
13.30
13.31
13.33
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43
14.27
14.44
13.43

|
13.45

41625
E

14.25
14.05
14.25
14.28
14.30
14.31
14.32

|
14.33
14.35
14.36
14.38

|
14.39
14.41
14.43
14.45
14.57
15.14
14.47

|
14.49
14.50
14.51

 14.52

41623
fr

14.53

14.57
14.59
15.00
15.01

|
15.03
15.05
15.06
15.08

|
15.10
15.12
15.14
15.16
15.27
15.44
15.17

|
15.19
15.19
15.20

 15.22

41623
K

15.10
14.43
14.58
15.12
15.14
15.15
15.16

|
15.18
15.20
15.21
15.23

|
15.25
15.27
15.29
15.31

15.33
|

15.35
15.35
15.36

 15.38

Montag bis Freitag

416 Preetz - Honigsee - Kirchbarkau - Postfeld - Preetz

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

 Preetz, Gemeinschaftsschule
Kiel Hbf ab
Preetz an

abPreetz, ZOB / Bf
Preetz, Garnkorb
Preetz, Klosterhof
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Pohnsdorfer Straße
Pohnsdorf
Pohnsdorf, Stauung
Sieversdorf, Abweigung
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, L 49
Honigsee
Großbarkau

 Klein Barkau, L 49
 Klein Barkau ab
Kiel, Hbf an

Klein Barkau
Kirchbarkau, Schule
Kirchbarkau an

abKirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Fiefhusen

41601
H

KB

6.05
6.25
6.28
6.30
6.31
6.32

|
6.33
6.35
6.36
6.38

|
6.39
6.41
6.43
6.45
6.57
7.14
6.46

|
6.48
6.55
6.56
6.58

41601
E

6.05
6.25
6.28
6.30
6.31
6.32

|
6.33
6.35
6.36
6.38

|
6.39
6.41
6.43
6.45
6.57
7.14
6.46

|
6.48
6.55
6.56
6.57

42533
E

7.02
7.03

|

41607

8.44
8.58
9.10
9.12
9.13
9.14

|
9.15
9.17
9.18
9.20

|
9.21
9.23
9.25
9.27

9.28
|

9.30
9.30
9.31
9.33

41611
E

11.30
11.05
11.25
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
12.27
12.44
11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.58

41617
E

12.25

|
|
|
|
|

12.29
12.32
12.33
12.35

|
12.36
12.38
12.40
12.42
13.27
13.44
12.43
12.45
12.46
12.46
12.47
12.49

41619
H

12.05
12.25
12.28
12.30
12.31
12.32

|
12.33
12.34
12.35
12.37

|
12.38
12.40
12.41
12.42
13.27
13.44
12.43

|
12.45
12.45
12.46
12.47

41615
E

12.05
12.25
12.30
12.32
12.33
12.34
12.25
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.47
12.49
13.27
13.44
12.50

|
12.55
12.55
12.56
13.04

41699
E

13.20

|
|
|
|

13.26
13.27
13.30
13.31
13.33
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43
14.27
14.44
13.43

|
13.45

41625
E

14.25
14.05
14.25
14.28
14.30
14.31
14.32

|
14.33
14.35
14.36
14.38

|
14.39
14.41
14.43
14.45
14.57
15.14
14.47

|
14.49
14.50
14.51

 14.52

41623
fr

14.53

14.57
14.59
15.00
15.01

|
15.03
15.05
15.06
15.08

|
15.10
15.12
15.14
15.16
15.27
15.44
15.17

|
15.19
15.19
15.20

 15.22

41623
K

15.10
14.43
14.58
15.12
15.14
15.15
15.16

|
15.18
15.20
15.21
15.23

|
15.25
15.27
15.29
15.31

15.33
|

15.35
15.35
15.36

 15.38

Montag bis Freitag



Barmissen
Ruschwegen
Postfeld
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort
Löptin, Dorfplatz
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, Abweigung
Pohnsdorf, Stauung
Pohnsdorf
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Klosterhof
Preetz, Garnkorb

 Preetz, ZOB / Bf an
Preetz ab
Kiel Hbf an

7.00
7.02
7.04

|
|
|

7.06
7.08
7.10
7.12

|
7.14
7.15
7.16
7.18
7.34
7.56

6.59
7.01
7.03

|
|
|

7.05
7.07
7.10
7.12

|
|
|

7.22
7.20
7.34
7.56

|
|
|
|

7.09
|
|
|
|
|

7.37
|
|
|

7.40
8.01
8.17

9.34
9.36
9.38

|
|
|

9.40
9.41
9.43
9.44

|
9.46
9.47
9.48
9.50

10.01
10.17

11.59
12.01
12.03

|
|
|

12.04
12.05
12.08
12.10
12.15

|
|

12.30
12.31
12.34
12.56

12.51
12.53
12.55

12.48
12.50
12.52

|
|
|

12.54
12.55
12.56
12.57

|
12.59
13.00
13.01
13.02
13.34
13.56

13.05
13.07
13.09

|
13.00

|
13.12
13.13
13.15
13.16
13.20
13.22
13.23
13.25

  14.53
  14.55
  14.57
 15.03
  15.06
  15.11

|
|
|
|
|
|
|
|

15.20
15.34
15.56

  15.23
  15.25
  15.27
 15.32
  15.34
  15.38

|
|
|
|
|
|
|
|

15.45
16.01
16.17

  15.39
  15.41
  15.43
 15.48
  15.50
  15.54

|
|
|
|
|
|
|
|

16.00
16.34
16.56

E = nur an Schultagen H = nur an Ferientagen K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

fr = Freitag an Schultagen

= nur zum Aussteigen KB= wird von Kleinbus (8 Sitzer) gefahren

                   

 !!! !!"#$%

&    ! % '  ! ()

Barmissen
Ruschwegen
Postfeld
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort
Löptin, Dorfplatz
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, Abweigung
Pohnsdorf, Stauung
Pohnsdorf
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Klosterhof
Preetz, Garnkorb

 Preetz, ZOB / Bf an
Preetz ab
Kiel Hbf an

7.00
7.02
7.04

|
|
|

7.06
7.08
7.10
7.12

|
7.14
7.15
7.16
7.18
7.34
7.56

6.59
7.01
7.03

|
|
|

7.05
7.07
7.10
7.12

|
|
|

7.22
7.20
7.34
7.56

|
|
|
|

7.09
|
|
|
|
|

7.37
|
|
|

7.40
8.01
8.17

9.34
9.36
9.38

|
|
|

9.40
9.41
9.43
9.44

|
9.46
9.47
9.48
9.50

10.01
10.17

11.59
12.01
12.03

|
|
|

12.04
12.05
12.08
12.10
12.15

|
|

12.30
12.31
12.34
12.56

12.51
12.53
12.55

12.48
12.50
12.52

|
|
|

12.54
12.55
12.56
12.57

|
12.59
13.00
13.01
13.02
13.34
13.56

13.05
13.07
13.09

|
13.00

|
13.12
13.13
13.15
13.16
13.20
13.22
13.23
13.25

  14.53
  14.55
  14.57
 15.03
  15.06
  15.11

|
|
|
|
|
|
|
|

15.20
15.34
15.56

  15.23
  15.25
  15.27
 15.32
  15.34
  15.38

|
|
|
|
|
|
|
|

15.45
16.01
16.17

  15.39
  15.41
  15.43
 15.48
  15.50
  15.54

|
|
|
|
|
|
|
|

16.00
16.34
16.56

E = nur an Schultagen H = nur an Ferientagen K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

fr = Freitag an Schultagen

= nur zum Aussteigen KB= wird von Kleinbus (8 Sitzer) gefahren

                   

 !!! !!"#$%

&    ! % '  ! ()



416 Preetz - Postfeld - Kirchbarkau - Honigsee - Preetz

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

 Preetz, Gemeinschaftsschule
Kiel Hbf ab
Preetz an

abPreetz, ZOB / Bf
Preetz, Garnkorb
Preetz, Klosterhof
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Pohnsdorfer Straße
Pohnsdorf
Pohnsdorf, Stauung
Sieversdorf, Abweigung
Sieversdorf, Dorfstraße
Postfeld
Ruschwegen
Barmissen
Fiefhusen
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau an

abKirchbarkau
 Kirchbarkau, Schule
 Kiel, Hbf ab
Klein Barkau an

Klein Barkau, L 49
Großbarkau

41698
E

6.57
6.58
6.59

|
6.17
6.35
7.01
7.04

41602
E

7.27
7.28
7.30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|

41606
E

7.35
7.27
7.49
7.50
7.52
7.53
7.53
8.05
7.12
7.35
8.07
8.10

41610

HK

8.05
8.25
8.28
8.30
8.31
8.32

|
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

|

8.53
8.55

41614

HK

10.05
10.25
10.28
10.30
10.31
10.32

|
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

|

10.53
10.55

41621
E

13.14
12.43
12.58
13.20
13.22
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.30
13.48
14.08
14.10

41622
H

KB

13.05
13.25
13.28
13.30
13.31
13.32

|
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

|
13.17
13.35
13.53
13.55

41626

HK

16.05
16.25
16.28
16.30
16.31
16.32

|
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50

|
16.17
16.35
16.53
16.55

41628

HK

17.05
17.25
17.28
17.30
17.31
17.32

|
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

|
17.17
17.35
17.53
17.55

41630

KB

18.05
18.25
18.28
18.30
18.31
18.32

|
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

|
18.17
18.35
18.53
18.55

Montag bis Freitag

416 Preetz - Postfeld - Kirchbarkau - Honigsee - Preetz

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

 Preetz, Gemeinschaftsschule
Kiel Hbf ab
Preetz an

abPreetz, ZOB / Bf
Preetz, Garnkorb
Preetz, Klosterhof
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Pohnsdorfer Straße
Pohnsdorf
Pohnsdorf, Stauung
Sieversdorf, Abweigung
Sieversdorf, Dorfstraße
Postfeld
Ruschwegen
Barmissen
Fiefhusen
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau an

abKirchbarkau
 Kirchbarkau, Schule
 Kiel, Hbf ab
Klein Barkau an

Klein Barkau, L 49
Großbarkau

41698
E

6.57
6.58
6.59

|
6.17
6.35
7.01
7.04

41602
E

7.27
7.28
7.30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|

41606
E

7.35
7.27
7.49
7.50
7.52
7.53
7.53
8.05
7.12
7.35
8.07
8.10

41610

HK

8.05
8.25
8.28
8.30
8.31
8.32

|
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

|

8.53
8.55

41614

HK

10.05
10.25
10.28
10.30
10.31
10.32

|
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

|

10.53
10.55

41621
E

13.14
12.43
12.58
13.20
13.22
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.30
13.48
14.08
14.10

41622
H

KB

13.05
13.25
13.28
13.30
13.31
13.32

|
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

|
13.17
13.35
13.53
13.55

41626

HK

16.05
16.25
16.28
16.30
16.31
16.32

|
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50

|
16.17
16.35
16.53
16.55

41628

HK

17.05
17.25
17.28
17.30
17.31
17.32

|
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

|
17.17
17.35
17.53
17.55

41630

KB

18.05
18.25
18.28
18.30
18.31
18.32

|
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

|
18.17
18.35
18.53
18.55

Montag bis Freitag



Honigsee
Sieversdorf, L 49
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, Abweigung
Pohnsdorf, Stauung
Pohnsdorf
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Klosterhof
Preetz, Garnkorb

 Preetz, ZOB / Bf an
Preetz ab
Kiel Hbf an

7.06
7.08

|
7.10
7.11
7.13

|
7.16
7.17
7.19
7.20
7.34
7.56

|
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37

8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.30
8.34
8.56

8.57
8.59

|
9.00
9.02
9.03

|
9.06
9.07
9.08
9.10
9.34
9.56

10.57
10.59

|
11.00
11.02
11.03

|
11.06
11.07
11.08
11.10
11.34
11.56

14.12
14.14

|
14.15
14.17
14.19

|
14.22
14.23
14.26
14.30
14.34
14.56

13.57
13.59

|
14.00
14.02
14.03

|
14.06
14.07
14.08
14.10
14.34
14.56

16.57
16.59

|
17.00
17.02
17.03

|
17.06
17.07
17.08
17.10
17.34
17.56

17.57
17.59

|
18.00
18.02
18.03

|
18.06
18.07
18.08
18.10
18.34
18.56

18.57
18.59

|
19.00
19.02
19.03

|
19.06
19.07
19.08
19.10
19.34
19.56

E = nur an Schultagen H = nur an Ferientagen HK= an Schultagen fährt ein Linienbus
an Ferientagen ein Kleinbus (8 Sitzer)

KB= wird von Kleinbus (8 Sitzer) gefahren
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Honigsee
Sieversdorf, L 49
Sieversdorf, Dorfstraße
Sieversdorf, Abweigung
Pohnsdorf, Stauung
Pohnsdorf
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Berliner Ring
Preetz, Klosterhof
Preetz, Garnkorb

 Preetz, ZOB / Bf an
Preetz ab
Kiel Hbf an

7.06
7.08

|
7.10
7.11
7.13

|
7.16
7.17
7.19
7.20
7.34
7.56

|
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37

8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.30
8.34
8.56

8.57
8.59

|
9.00
9.02
9.03

|
9.06
9.07
9.08
9.10
9.34
9.56

10.57
10.59

|
11.00
11.02
11.03

|
11.06
11.07
11.08
11.10
11.34
11.56

14.12
14.14

|
14.15
14.17
14.19

|
14.22
14.23
14.26
14.30
14.34
14.56

13.57
13.59

|
14.00
14.02
14.03

|
14.06
14.07
14.08
14.10
14.34
14.56

16.57
16.59

|
17.00
17.02
17.03

|
17.06
17.07
17.08
17.10
17.34
17.56

17.57
17.59

|
18.00
18.02
18.03

|
18.06
18.07
18.08
18.10
18.34
18.56

18.57
18.59

|
19.00
19.02
19.03

|
19.06
19.07
19.08
19.10
19.34
19.56

E = nur an Schultagen H = nur an Ferientagen HK= an Schultagen fährt ein Linienbus
an Ferientagen ein Kleinbus (8 Sitzer)

KB= wird von Kleinbus (8 Sitzer) gefahren
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424 Kirchbarkau - Postfeld - Hohenhorst - Boksee

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abKirchbarkau, Schule
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Fiefhusen
Barmissen
Ruschwegen
Postfeld
Bormsdorf
Barmisserfeld
Großbarkau
Honigsee, Rönner Weg
Hohenhorst, Mehlrodt
Hohenhorst, Fahrenhorster Weg
Hohenhorst, Leptien
Kattenbergsredder
Boksee, Im See
Boksee, Ketelsberg
Boksee, Gut
Boksee, Schule
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Schule an

41698
E

416

6.43
6.45
6.47
6.57
6.58

41030
E

7.25
7.28
7.30
7.32

|
|

7.43

Taxi
E
30

7.40
7.38

42451
E
30

7.50
7.49
7.27
7.35
7.30
7.48
7.46

|
|
|
|
|
|
|
|

7.52
7.53
7.55

42702
E

8.13
8.14
8.16
8.18
8.21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.45
8.47
8.50

42452
E

8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.34
8.36
8.38
8.40

|
|

8.50

41611
E

416
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03

42455
E
30

11.55
|
|
|
|
|
|
|

12.24
12.22
12.20
12.18
12.16
12.15
12.14

|
12.03
12.05
12.07

42457
E

12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55

|
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.16

 13.18
  13.20
  13.22

42707
E

427
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57

42709
K

427
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52

41621
K

416
13.40

|
|
|
|
|
|
|
|

13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.59
14.01
14.03
14.05

K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

30 = fährt Haltestellen in anderer 69 = ab Haltestelle an der HauptstraßeE = nur an Schultagen

416= fährt Linie 416
nach Preetz

427= fährt Linie 427
nach Warnau-Nettelsee

Reihenfolge an
= hält nur zum Aussteigen

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.

Montag bis Freitag

69 7.44

424 Kirchbarkau - Postfeld - Hohenhorst - Boksee

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abKirchbarkau, Schule
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Fiefhusen
Barmissen
Ruschwegen
Postfeld
Bormsdorf
Barmisserfeld
Großbarkau
Honigsee, Rönner Weg
Hohenhorst, Mehlrodt
Hohenhorst, Fahrenhorster Weg
Hohenhorst, Leptien
Kattenbergsredder
Boksee, Im See
Boksee, Ketelsberg
Boksee, Gut
Boksee, Schule
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Schule an

41698
E

416

6.43
6.45
6.47
6.57
6.58

41030
E

7.25
7.28
7.30
7.32

|
|

7.43

Taxi
E
30

7.40
7.38

42451
E
30

7.50
7.49
7.27
7.35
7.30
7.48
7.46

|
|
|
|
|
|
|
|

7.52
7.53
7.55

42702
E

8.13
8.14
8.16
8.18
8.21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.45
8.47
8.50

42452
E

8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.34
8.36
8.38
8.40

|
|

8.50

41611
E

416
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03

42455
E
30

11.55
|
|
|
|
|
|
|

12.24
12.22
12.20
12.18
12.16
12.15
12.14

|
12.03
12.05
12.07

42457
E

12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55

|
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.16

 13.18
  13.20
  13.22

42707
E

427
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57

42709
K

427
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52

41621
K

416
13.40

|
|
|
|
|
|
|
|

13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.59
14.01
14.03
14.05

K = Montag bis Donnerstag
an Schultagen

30 = fährt Haltestellen in anderer 69 = ab Haltestelle an der HauptstraßeE = nur an Schultagen

416= fährt Linie 416
nach Preetz

427= fährt Linie 427
nach Warnau-Nettelsee

Reihenfolge an
= hält nur zum Aussteigen

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.

Montag bis Freitag

69 7.44



425 Warnau - Nettelsee - Löptin - Preetz und zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abWarnau, Ort
Nettelsee, B 404
Nettelsee, Ortsmitte
Löptin, Dorfplatz
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Fischkroog
Kührenerbrücke
Kleinkühren
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fr.-Ebert-Schule
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Garnkorb
Preetz, ZOB / Bf an

42533
E

7.09
|
|
|
|
|

7.22
7.25
7.29
7.31
7.37

|
7.40

42531
E

7.10
7.11
7.18
7.21
7.23
7.24
7.27
7.32
7.35
7.40
7.45
7.50

Montag bis Freitag Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

Preetz, Garnkorb
Preetz, ZOB / Bf ab
Preetz, Gemeinschaftsschule
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fr.-Ebert-Schule
Kleinkühren
Kührenerbrücke
Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Dorfplatz
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort an

42534
E

13.12
13.15
13.17

|
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.35
13.36
13.40

E = nur an Schultagen

Montag bis Freitag

E = nur an Schultagen

425 Warnau - Nettelsee - Löptin - Preetz und zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abWarnau, Ort
Nettelsee, B 404
Nettelsee, Ortsmitte
Löptin, Dorfplatz
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Fischkroog
Kührenerbrücke
Kleinkühren
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fr.-Ebert-Schule
Preetz, Wundersche Koppel
Preetz, Garnkorb
Preetz, ZOB / Bf an

42533
E

7.09
|
|
|
|
|

7.22
7.25
7.29
7.31
7.37

|
7.40

42531
E

7.10
7.11
7.18
7.21
7.23
7.24
7.27
7.32
7.35
7.40
7.45
7.50

Montag bis Freitag Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

Preetz, Garnkorb
Preetz, ZOB / Bf ab
Preetz, Gemeinschaftsschule
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fr.-Ebert-Schule
Kleinkühren
Kührenerbrücke
Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Dorfplatz
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort an

42534
E

13.12
13.15
13.17

|
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.35
13.36
13.40

E = nur an Schultagen

Montag bis Freitag

E = nur an Schultagen



427 Löptin - Nettelsee - Kirchbarkau und zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Dorfplatz
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort
Warnau, B 404
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Schule an

42704
E

7.31
7.32
7.34
7.40
7.42
7.47
7.48
7.51
7.52
7.55

42702
E

8.26
8.27
8.29
8.35
8.37
8.42
8.43
8.46
8.47
8.50

an Schultagen

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag
vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.
.

.

Montag bis Freitag Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abKirchbarkau, Schule
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Nettelsee, Ost
Nettelsee, B 404
Warnau, B 404
Warnau, Ort
Nettelsee, B 404
Nettelsee, Ortsmitte
Löptin, Dorfplatz
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Fischkroog an

42705
E

11.55
11.56
11.57

|
|

12.01
12.03
12.07
12.08
12.12
12.14
12.15

42707
E

12.45
12.46
12.47
13.01
13.02

|
13.05
13.08
13.09
13.13
13.15
13.16

42709
K

13.40
13.41
13.42
13.56
13.57

|
14.00
14.03
14.04
14.08
14.10
14.11E = nur an Schultagen K = Montag bis Donnerstag

Montag bis Freitag

427 Löptin - Nettelsee - Kirchbarkau und zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Dorfplatz
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, B 404
Warnau, Ort
Warnau, B 404
Kirchbarkau, Dorfstraße
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Schule an

42704
E

7.31
7.32
7.34
7.40
7.42
7.47
7.48
7.51
7.52
7.55

42702
E

8.26
8.27
8.29
8.35
8.37
8.42
8.43
8.46
8.47
8.50

an Schultagen

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag
vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.
.

.

Montag bis Freitag Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abKirchbarkau, Schule
Kirchbarkau
Kirchbarkau, Dorfstraße
Nettelsee, Ost
Nettelsee, B 404
Warnau, B 404
Warnau, Ort
Nettelsee, B 404
Nettelsee, Ortsmitte
Löptin, Dorfplatz
Löptin, Preetzer Straße
Löptin, Fischkroog an

42705
E

11.55
11.56
11.57

|
|

12.01
12.03
12.07
12.08
12.12
12.14
12.15

42707
E

12.45
12.46
12.47
13.01
13.02

|
13.05
13.08
13.09
13.13
13.15
13.16

42709
K

13.40
13.41
13.42
13.56
13.57

|
14.00
14.03
14.04
14.08
14.10
14.11E = nur an Schultagen K = Montag bis Donnerstag

Montag bis Freitag
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